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Megan Porter <megan.porter@nwb-oen.ca>

[Licensing] Re: 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

Karén Kharatyan <karen.kharatyan@nwb-oen.ca> Wed, Jul 2, 2014 at 11:11 AM
To: David Frenette <david.frenette@agnicoeagle.com>
Cc: David Hohnstein <david.hohnstein@nwb-oen.ca>, Licensing Department <licensing@nwb-oen.ca>

Thanks David

On Wed, Jul 2, 2014 at 11:08 AM, David Frenette <david.frenette@agnicoeagle.com> wrote:

Thank you for the information.

 

I wrote the answers in red your text.

Regards,

 

 

David Frenette

Coordonnateur environnement

david.frenette@agnicoeagle.com

T: 819.874.5980 x3622

Agnico Eagle Mines Limited

765, chemin de la mine Goldex

Val-d'Or, QC, Canada

J9P 4N9

agnicoeagle.com

mailto:david.frenette@agnicoeagle.com
mailto:david.frenette@agnicoeagle.com
tel:819.874.5980%20x3622
http://agnicoeagle.com/
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De : Karén Kharatyan [mailto:karen.kharatyan@nwb-oen.ca] 
Envoyé : July-02-14 12:47 PM
À : David Frenette
Cc : David Hohnstein; Licensing Department
Objet : 2BB-MEL0914 Renewal/Amendmewnt Licence

 

Hi David,

 

Just to update with the 2BB-MEL0914 Licence Renewal/Amendment application status: we are currently a
waiting for the NIRB decision to finalize the application for the Board's consideration.

 

And a couple of small questions:  

Amendment 2 to the Licence authorized the Licensee to conduct geotechnical drilling within 31 m of the high
water mark along the proposed all-weather road.  I may think you don't any more need this condition to be
included in the renewal Licence? Exactly, the bridges are constructed so this condition can be removed.

 

Amendment 4 was for the authorization to establish a Non-hazardous landfill.  However, based on the AEM
reporting and AANDC inspection the landfill has not been built yet.  Am I right? Exact, the landfill is not
established yet, so this condition should be included in the renewed licence.

 

Regards,
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